E.E. “PROFª ZENI VIEIRA”

Rua Augusta, nº 71, Jardim Ibirapuera - Fone (66) 3531- 1725

Sinop - MT

Edital Simplificado DRE nº 180/2024

Edital Simplificado Interno nº 07/2024

Cargo: PAPE – Professor de Atendimento Pedagógico Especializado

Vagas: 01

Turno: Matutino – 30 horas

Período: Livre

CLASSIFICAÇÃO

Informamos que não houveram candidatos áptos incritos/entrevistados dentro do

prazo estipulado em edital.

CLASS NOME CPF PTOS

1º ROSIMAR DA CRUZ PEREIRA 70658595172 19

2º SUSANNE RODRIGUES DE ALMEIDA 04623297128 18

3º ALEXSANDRA MOREIRA LUNA 13485003441 17,5

4º ELIZETE SILVA LOPES 02917236167 14

5º ALINES RAQUEL PEREIRA DA SILVA 00581044371 12

CLASS NOME CPF PTOS

1º EDILMA MARIA SILVA COSTA 04544476127 16

LIMPEZA

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO - EDITAL  SIMPLIFICADO 180/2024 - SINOP e SORRISO

EE MÁRIO SPINELLI

EEDIEB Benedito Santana da Silva Freire
Rua das Avencas n° 847 – Setor Comercial

Telefone: (66) 3532-0408

RESULTADO EDITAL SIMPLIFICADO PARA O CADASTRO EMERGENCIAL N°

180/DRE/SEDUC-MT

A EEDIEB Benedito Santana da Silva Freire torna publico que não houve candidatos inscritos

da seleção emergencial referente ao EDITAL SIMPLIFICADO PARA O CADASTRO

EMERGENCIAL N° 180/DRE/SEDUC-MT, para a função de apoio limpeza, e que um

servidor do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 018/2023/GS/SEDUC/MT

teve interesse e acabou atribuindo. Nome do servidor: Reinaldo da Silva Figueiredo CPF:

592921219-87.

Sinop, 23 de julho de 2024.